
Page: 1

Mjsa - 1824 Lavaur Sasu - Fonds De Commerce
Publié sur actify.fr le mai 14, 2025

146 vues

Adresse:
5, Rue Las Deveses

Date de fin de commercialisation:
23/05/2025

Date limite de dépôt des offres:
23/05/2025

Etude:
SELARL MJSA

AVIS D'APPEL D'OFFRES POUR L'ACQUISITION

D'UN FONDS DE COMMERCE EN LIQUIDATION JUDICIAIRE

Activité : PLOMBERIE ELECTRICITE

Enseigne : LAVAUR

Adresse : 5, Rue Las Deveses - 66120 EGAT.

Descriptif : Fonds de commerce de plomberie / électricité exploité au rez-de-chaussée de
l’immeuble en vertu d’un bail commercial.

Durée du bail : 01/04/2022 - 31/03/2031

Destination des lieux :

 Plomberie / electricité / zinguerie 



Page: 2

Chiffre d’affaires du 01/07/2021 au 30/06/2022 = 1.576.187,00 €

Le loyer annuel s’élève à ce jour à la somme de 34.800,00 € HT non assujetti à TVA.

 Compris dans le fonds de commerce : Fichiers clients (aucun engagement de reprise), Bail,
véhicules

Pièces à disposition : Bail commercial, Inventaire en cours de réalisation, Bilan 2022. 


